1. τῷ ἔξω] Codd. Ciz. Par. A. Vat. τῷ ἔξω, ut legit Fic. Edit. τῷ ἔξω.

2. τεκμήρια] Cod. Vat. τεκμηρία, in m. ut Ed.

ib. τοῦ κακᾶ] Edit. τὰ κακά, sed Codd. Ciz. Med. A.B. Par. A. Vat. Vind. A. Marc. cum marg. Ed. τοῦ κακᾶ.

ib. τῷ θεῖον] Ita Codd. Ciz. Mon. A. Vat. In edit. omisssus articulus.

5. δὲ ποῦ;] Ita Codd. Par. A. et Vat. Reliqui cum Ed. δὲ ποῦ;

7. μηδὲ ἀδικεῖν] Codd. Vat. et Marc. μηδὲ ἀδικοῦν.

9. ἀντὶ καὶ] Abest ἀντὶ a Cod. Ciz. Mox

Marc. A. σὺνείσιά τις.

10. λοιδορούμενος] Codd. Ciz. Mon. A. Vat. λοιδορούμενος. Idem etiam ποιητὴν pro τοιητής. Sed tunc abesse debebat καὶ ante κατατρέχειν. Vulgatam retinuit etiam Fic.

12. λέγων] Ita Codd. Marc. A. Mon. A. Med. A. (a pr. m.) B. Par. A. (a sec. m.) Vat. Reliqui cum Ed. λέγοντες. ib. καὶ ὡς τικότως] Cod. Vat. καλῶς, in m. ut Ed. Cod. Vind. A. omittit ὡς. Deinde solus Par. A. τικότως. Reliqui cum Ed. τικότως.

13. Ἐστι τοίνυν] Codd. Marc. A. Ciz.

et Vat. Ἐστω τοίνυν.

ib. οὗτος ὁ—ἄκρατος] Desunt hæc in Cod. Ciz.

ib. τετολμήσθω γὰρ] Cod. Med. A. τετ.

δὲ ἂν; sed supra lin. γάρ.

14. αὐτονοῦς] Cod. Vat. αὐτὸν;

in m. ut Ed.

16. ἔκλαμψις] Codd. Ciz. et Vat. ἔκλαμψιν. Sed Vat. in m. ut Ed. Cod. Mon. A. ἔκλαμψις, confusione frequenti. Vid. V.C. not. in Procl. in Alcib. prior.

pag. 65.

ib. καὶ ψυχῆς] Absunt hæc a Cod. Darm.

nou esse faciendum argumentum, quod hæc mala sint, ex eo, quod in eis lugeatur et ejuletur: quoniam pueri quoque in rebus non malis deflent atque lamentantur.

XVI. Quid sit ratio seminaria mundi: quomodo agat.

Item de quatuor gradibus plenitudinis. Item quomodo rationes rerum in communi ratione contraria sint.

Cæterum si haec recte dicuntur, quoniam pacto pravitas ulterius erit? ubinam injustitia? ubi erratum? Quia enim ratione si omnia rite decenterque fiunt, fieri potest, ut, qui agunt, injuste faciant et aberrent? Et quo pacto infelices erunt, si non agunt injuste, si non aberrant? Item quomodo alia quidem secundum naturam, alia vero

præter naturam esse dicemus? Siquidem quæcumque fiunt agunturque, naturali quadam ordine transigantur. Et numquid impietas contra Deum ulla esse poterit? quippe cum talis sit, qui facit, taleque quod fit: velut si quis poëta minimum interserat fabulis, poëtam ipsum mordentem atque reprobantem. Rursus ergo quidnam ratio sit, planius explicemus, probemusque eam merito esse tales. Est igitur hæc ipsa ratio: audeamus id eloqui: forte enim sic assequemur. Est inquam ratio hæc non sincera mens, nou mens ipsa, non animæ puræ genus: dependens vero ab hac et quasi fulgor ex ambabus, mente videlicet atque anima: ab anima, inquam, affecta secundum mentem: his utique generantibus rationem hanc velut vitam, quæ quietam quandam in se habeat